
                UBND HUYỆN DẦU TIẾNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỊNH PHƯỚC               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                Số: 45 /QĐ-THĐP                              Định Hiệp, ngày 03 tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

theo Bộ Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số, năm học 2024 - 2025 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỊNH PHƯỚC 

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Công văn số 1507 /SGDĐT-VP, ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Sở Giáo 

Dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn đánh giá mức độ chuyển đổi số 

đối với Sở Giáo dục Đào tạo, Phòng Giáo dục Đào tạo, cơ sở giáo dục mầm non, 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo, ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Công văn số 35/SGDĐT-VP ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Sở Giáo 

dục Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc triển khai thực hiện Quyết định số 4725/QĐ-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số theo Bộ Chỉ 

số đánh giá mức độ chuyển đổi số, năm học 2024 - 2025; xét đề nghị của Hội đồng 

Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường Tiểu học Định Phước, đánh giá theo 

Bộ Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số ban hành kèm theo Quyết định số 

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024 - 

2025 của Trường Tiểu học Định Phước: 

1. Kết quả chuyển đổi số trong dạy, học: 71 điểm; đạt mức độ 2. 

2. Kết quả chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục: 60 điểm; đạt mức độ 

2. (Bảng kết quả tự đánh giá bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số theo Bộ Chỉ số đánh giá 

mức độ chuyển đổi số, năm học 2024 - 2025 có trách nhiệm cập nhật đầy đủ minh 

chứng và kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi để Nhà trường công bố kết quả Tự 

đánh giá mức độ chuyển đổi số lên cơ sở dữ liệu ngành Giáo dục (csdl.moet.gov.vn) 

và website của đơn vị trước ngày 06 tháng 6 năm 2025. 

Điều 3. Các cá nhân, các bộ phận của Nhà trường có liên quan và Hội đồng 

Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số theo Bộ Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số 



2 
 

năm học 2024 - 2025 của Nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận:                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng; 

- Chi bộ Nhà trường; 

- Công khai (niêm yết; website); 

- Lưu: VT THĐP. 

 

                                                                                              Đỗ Văn Hênh 

 


